

Adding Holding ApS

Gasværksvej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 41 12 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

John Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adding Holding ApS Gasværksvej 26 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 41 12 76
	Stiftet: 30. januar 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Sloth, Formand Søren Højmann Kristensen, Bestyrelsesmedlem Nils Henrik Hansen Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Søren Højmann Kristensen, Direktør John Sloth, Direktør Nils Henrik Hansen Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>30/1 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-7.274	-10.845
Resultat før skat	-7.274	-10.845
Skat af årets resultat	-1.276	1.276
Årets resultat	-8.550	-9.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.550	-9.569
Disponeret i alt	-8.550	-9.569

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.276
Tilgodehavender i alt	0	1.276
Likvide beholdninger	53.355	54.155
Omsætningsaktiver i alt	53.355	55.431
Aktiver i alt	53.355	55.431

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	60.000	60.000
2 Overført resultat	-18.119	-9.569
Egenkapital i alt	<u>41.881</u>	<u>50.431</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	6.474	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.474</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.474</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>53.355</u>	<u>55.431</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2018	30/1 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	60.000	60.000
	60.000	60.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-9.569	0
Årets overførte overskud eller underskud	-8.550	-9.569
	-18.119	-9.569
